

(полное наименование работодателя)

Генеральный директор: Ю.Л. Николашин, тел. (812) 542-1849, эл. почта inteltek@inteltech.ru

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОВ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКATO
7802030605	07593490	49001	73.10	40270563000

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 3				класс 4			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	75	75	-	68	5	2	-	-	-	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	76	76	-	68	6	2	-	-	-	
из них женщин	33	33	-	33	-	-	-	-	-	
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы(подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко и другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультрафиолетовое излучение	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел 0305																							
1	Начальник отдела	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
2	Испытатель деталей и приборов 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
3	Испытатель деталей и приборов 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
4	Начальник сектора	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
5	Ведущий инженер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
6	Инженер 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел 0402																							
7	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

8	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел 0801

18	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Производство (0810)

21	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

27	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Участок 0905

40	Токарь 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Штукатур 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел 0907

42	Грузчик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Грузчик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60a	Грузчик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Уборщик территорий 1 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел 0908																
45	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
46	Уборщик служебных помещений 1 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1
61а		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1
62а		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2
63а		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2
64а		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2
47	Уборщик служебных помещений 1 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2
65а		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2
66а		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2
67а		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2
48	Уборщик служебных помещений 1 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2
68а		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2
69а		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2
70а		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2
49	Уборщик служебных помещений 1 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2
71а		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2
72а		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2
73а		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2
50	Уборщик служебных помещений 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2
74а		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2
51	Уборщик служебных помещений 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2
75а		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2
Участок 0923																
52	Машинист электростанции передвижной 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1
53	Машинист электростанции передвижной 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1

Дата составления: 31.08.2015 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Захаров В.С.

(ф.и.о.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров (должность)		Чернуха С.А. (Ф.И.О.)	20.08.2015 (дата)
Начальник отдела ООТ и З (должность)		Поляков С.Н. (Ф.И.О.)	15.08.2015 (дата)
Руководитель службы охраны труда (должность)		Кузнецова Е.Н. (Ф.И.О.)	18.08.2015 (дата)
Уполномоченное лицо по охране труда профессионального союза ПАО "Интелтех" (должность)		Махонин О.М. (Ф.И.О.)	16.08.2015 (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
Удостоверение о повышении квалификации №140134283 выданное Негос.обр.уч.доп.проф. образования "Институт промышленной безопасности, охраны труда и социального партнерства" (№ в реестре экспертов)		Хитро Л.Р. (Ф.И.О.)	31.08.2015 г. (дата)
Удостоверение о повышении квалификации №14 0134296 выданное Негос.обр.уч.доп.проф. образования "Институт промышленной безопасности, охраны труда и социального партнерства" (№ в реестре экспертов)		Голубцов Н.М. (Ф.И.О.)	31.08.2015 г. (дата)

